ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2019 г. № 370

г.Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 13 мая 2019 г. № 228

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фер-

мерских) хозяйств, научных организаций, профессиональных образовательных ор-

ганизаций и образовательных организаций высшего образования для предоставле-

ния субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Тыва на содержание

племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных в 2019 году, ут-

вержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 13 мая 2019 г.

№ 228 (далее – Перечень), следующие изменения:

1) строку 16 Перечня изложить в следующей редакции:

« 16. Монгун-

Тайгинский

кожуун

государственное

унитарное

предприятие

Республики Тыва

«Моген-Бурен»

1021700644591 овцеводство

 яководство

»;

2) строку 18 Перечня изложить в следующей редакции:

2

«

18. Овюрский

кожуун

муниципальное уни-

тарное предприятие

«Адарган»

1031700606475 яководство

 овцеводство  ».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                              А. Брокерт